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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران:

۹۷ درصد تجهیزات شبکههای فوق توزیع و توزیع برق ساخت داخل است&#47; تخفیف ۳۰ درصدی در قبض برق
مشترکان خانگی با همکاری در برنامههای مدیریت مصرف

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران از ارائه تخفیف ۳۰ درصدی در قبض برق مشترکان خانگی با همکاری در برنامههای مدیریت مصرف خبر
<;br&#47;><br&#47>.داد

به گزارش پایگاه خبری مشارکت، اکبر حسنبکلو در گفتوگو با برنامه میز اقتصادی شبکه خبر، روز کارگر(۱۱ اردیبهشت) و روز صنعت برق(۱۲ اردیبهشت)
را پیشاپیش به فعالان صنعت برق تبریک گفت و افزود: نیروهای عملیاتی شرکت توزیع نیروی برق استان تهران از لحظات اولیه شروع جنگ تحمیلی
سوم و حملات دشمن آمریکایی &ndash; صهیونیستی، در حالت آماده باش بودند و بر اساس تجارب حاصل از جنگ ۱۲ روزه، سناریوهای از پیش
تدوین و تمرین شده و دستورالعملهای پدافند غیرعامل، پس از وقوع حملات به سرعت در صحنه حاضر شدند و در کوتاهترین زمان ممکن، اقدام به

بازسازی و تعمیر آسیبها و برقدار کردن شبکه کردند.

وی از فعالیت ۱۷۴۴ نیروی شرکت توزیع نیروی برق استان تهران در قالب ۲۵۰ اکیپ عملیاتی در ایام جنگ خبر داد و تصریح کرد: میانگین زمان رفع
خاموشیها در شهرستانهای استان تهران ۴۳ دقیقه بود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران با اشاره به طراحی ۸۵ سناریو در استان تهران برای مقابله با حوادث و اتفاقات احتمالی، خاطرنشان کرد:
بعد از تهدید دشمن مبنی بر حمله به نیروگاهها و زیرساختهای انرژی، با هماهنگی استانداری تهران اقدام به تهیه چندین دستگاه ژنراتور سیار
پرظرفیت برای تامین برق در شرایط اضطراری کردیم. همچنین نصب پنل خورشیدی بر پشت بام ۱۲۰۰ مسجد در استان تهران برای اسکان احتمالی مردم

عزیز در دستور کار قرار گرفت.

حسنبکلو با بیان اینکه در حال حاضر ۹۷ درصد تجهیزات شبکههای فوق توزیع و توزیع برق در داخل کشور تولید میشود، گفت: در طول جنگ تحمیلی
سوم با وجود اینکه ۴۸۷ نقطه از شبکه و ۹۱ پست هوایی و زمینی شهرستانهای استان تهران در حملات دشمن آسیب دید اما تجهیزات مورد نیاز برای

بازسازی و تعمیر این آسیبها با تکیه بر توان داخلی تامین شد.

وی افزود: در حال حاضر کار بازسازی شبکههای توزیع و انتقال به طور کامل پایان یافته و کل شبکه در حالت پایدار قرار دارد و این امر حاصل تلاش
شبانهروزی فرزندان ملت در صنعت برق در طول جنگ ۴۰ روزه است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران با تاکید بر اهمیت پرداختن به موضوع مدیریت مصرف در ماههای گرم سال، تصریح کرد: بخش قابل
توجهی از بار مصرفی در ماههای گرم سال مربوط به بار سرمایشی است که مردم عزیز میتوانند با یک سری اقدامات ساده، در کاهش بار سرمایشی به

ما کمک کنند.

به گفته وی، تنظیم دمای رفاه کولرهای گازی روی ۲۴ درجه، تعویض رایگان موتور کولرهای آبی با موتورهای کممصرف BLDC، نصب سایبان روی
کولرهای آبی، قرار دادن موتور کولرهای آبی روی دور کند و جابهجایی زمان استفاده از وسایل برقی پرمصرف به ساعات غیرپیک از جمله اقداماتی است

که مشترکین میتوانند برای مدیریت مصرف برق انجام دهند.

حسنبکلو در ادامه از ارائه مشوقهایی به مشترکان خانگی با هدف مدیریت مصرف و افزایش مشارکت در عبور از دوره اوج بار تابستان، خبر داد و
گفت: مشترکان خانگی که مصرف برق خود را حداقل ۱۰ درصد کاهش دهند یا نسبت به نصب سامانههای خورشیدی اقدام کنند، تا ۳۰ درصد تخفیف

در بهای برق مصرفی دریافت خواهند کرد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران در پایان تاکید کرد: مردم عزیز ما همانطور که توانستند در جنگ تحمیلی سوم با استقامت و ایستادگی
خود، دشمن را به زانو درآورند، میتوانند با مصرف بهینه برق در ماههای گرم سال، به چرخیدن چرخ صنعت و افزایش تولید ناخالص ملی و بهبود

شرایط اقتصادی کشور کمک کنند.


